TUXWNE PO3OBbIE BMHA

LiBavirenbt
cyxoe, Bbicokunn Geper, KybaHb

O>coHo, CanepaBu
cyxoe, [epbeHT, HarectaH

TUXNE KPACHBIE BUHA
OPAHLNA

BapToH & lectbe, KabepHe COBMHBLOH
nonycyxoe, IGP, JlaHregok-PyccuinoH

Kot ge FackoHb flomeH Jladhput Manbbek
cyxoe, IGP

NTATTNA

®doHTerana MoHTtenynb4aHo a'AGpyLLo
cyxoe, DOC, Abpyuuo

KbsiHTU KoHTu Ceppucropu
cyxoe, CaHpxoBese, Kananono Hepo, KonopuHo, DOCG, TockaHa

Mpumacone Mpumutneo
nosnycyxoe, IGT, Anynus

NCITAHWNA

Martcy "3nb MNukapo"
cyxoe, TemnpaHubo, Kactmnus n JleoH

FTEPMAHWA

BekwranHep BanHxayc LLUnstOypryHaep MuHo Hyap

cyxoe, bageH
YUNn

KypukaHo KapmeHep
cyxoe, DO, LleHTpanbHas gonvHa

ABCTPANINA

BuH 45 KabepHe COBUHbLOH, JIuHaeMaHc
nonycyxoe, Gl, fOro-Bocrok

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mmn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

2'190 P

2'190 P

2'390 P

3'690 P

4'790 P

4'790 P

4'990 P

5'990 P

3'990 P

2'300 P

3'990 P

APTEHTWHA

Tpanuye Manb6ek
cyxoe, MeHnpoca

IOXKHAA ADOPUKA

Puro Puro lMNunHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kewnn

Kenn Opupg)xuiHan MuHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kewnn

FPY3WNA

NManaBaHun Canepasu
cyxoe, Kaxetus

ManasaHun KuHp3smapaynu
nonycnankoe, KaxeTtns

Myky3aHun, becnHu
cyxoe, Kaxetus

PoCCUA

Canepasu
cyxoe, NiHkepmaH, Kpbim

O>3coHo, KabepHe dDpaH

cyxoe, HepbeHT, darectaH

Apuctos AHuma lNuHo Hepo-CaHa)koBsese
cyxoe, KybaHb

Mepno, Momectbe Fonybuukoe
cyxoe, KpacHogapckuin kpan

Sputax MNuHo Hyap Bbigep>XaHHbIN
cyxoe, MiHkepmaH, Kpbim

KabepHe COBUHbOH, CUKOpbI
cyxoe, KybaHb

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

4'190 P

2'990 P

3'690 P

2190 P

2'490 P

4'990 P

2'190 P

2'190 P

2190 P

2'690 P

3'990 P

3'990 P

JlaHHas Gpoluiopa HOCUT MHAOPMALIMOHHBIN XapakTep 1 He SBISeTC MyOanYHON ohepToi.
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TUXNE BMHA 10 BOKAJTAM

BEJIBIE BUHA

F'proHep BenbtnunHep 150 M1
cyxoe, Bbicokuin beper, KpacHopapckuii Kpain, Poccums

TpamuHep SevRe 150 Mn
cyxoe, ViHkepMaH, KpbiM, Poccus

ApwuctoB, AHuma lNuHo MNpuaxxno 150 mn
cyxoe, KybaHb, Poccus

[acoHo, WWappoHe 150 mn
cyxoe, [lepbeHT, darectaH, Poccus

MomecTbe Mony6uukoe, PucnuHr 150 mn
cyxoe, KpacHogapckui kpan, Poccus

MomecTbe Nony6uukoe, COBMHBbOH OnaH 150 M
cyxoe, KpacHogapckum kpau, Poccus

KoHo Cyp, bucuknerta, leBlopurpamMuHep 150 mn
cyxoe, FOXxHbIN PervoH, fonvHa buo-bvo, Yunu

FeHnHrep dpenbBencxodd MproHep BenbTnuHep 150 mn
nonycyxoe, HxHas Aectpus

PO3OBbIE BUHA

Lisavrenbt 150 mn
cyxoe, Bbicokunin Geper, KybaHb, Poccus

H>coHo, CanepaBu 150 mn
cyxoe, HepbeHT, [arectaH, Poccus

KPACHbBIE BUHA

Canepasu 150 mn
cyxoe, NiHkepmaH, Kpbim, Poccus

Apuctos AHuma lNnHo Hepo-CaHaxkoBese 150 Mn
cyxoe, KybaHb

O>coHo, KabepHe ®paH 150 mn
cyxoe, [LepbeHT, OarectaH, Poccus

MomecTbe Fony6uukoe, Mepno 150 mn
cyxoe, KpacHogapckum kpau, Poccus

NManaBaHun CanepaBu 150 mn
cyxoe, Kaxetus, [py3us

ManasaHn KuHpg3smapaynum 150 mn
nonycnagkoe, Kaxerus, [py3us

bapToH & Fectbe, KaGepHe COBUHbLOH 150 mn
nosnycyxoe, VDP, JlaHregok-PyccuoH, ®paHums

%Mocrvmun oT

480 P

480 P

480 P

480 P

590 P

590 P

550 P

590 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

590 P

480 P

590 P

520 P

NTPNCTBIE BUHA

MakuTtpa
Genoe, 6ptot, KpacHopapckmi Kpain, Poccus

An Kacnuko, ®uope Au Mape

Genoe, nonycnaakoe, depbert, [arectaH, Poccus

Kasa HyBuaHa
Genoe, 6ptot, McnaHus

Mpoceko ®oHTe
Benoe, 6bpiok, DOC, BeHuto, Utanus

MapTtuHu Actun
Oenoe, cnagkoe, DOCG, lMNbeMoHT, UTanus

TUXWE BEJTBIE BUHA
OPAHLUMA

AomeH Nladdut CoBnHLOH/Tpo MaHcaH
nonycyxoe, IGP, ApmaHbsk, Kot ge FackoHb

Jle T'paH Hyap, CoBuHbOH BnaH
cyxoe, IGP, JlaHregok-PyccnnboH

NTANTUNA

MuHo Mpuaxuno, Yeno > Teppa
nonycyxoe, DOC, Anynuns

CaHTte PuBe CoaBe
cyxoe, FapraHera, TpebbbsaHo, DOC, BeHeTo

NCNAHWA

Joc Kanpunyoc bnaHko
cyxoe, Buypa, Kactunusa Jla Manda

FTEPMAHNA

BekwTariHep BuHuep ®panxaHg PucnuHr
nonycyxoe, QbA, bageH

ABCTPUA

FeHnHrep dpenbBencxodd MproHep BenbTnuHep
nonycyxoe, HuxHas Asctpums

NOPTYTANINA

BuHblo Bepae Anbty JIuma
nonycyxoe, DOC, INoypenpy, ApuHTy, Tpaxazypa

YUK

KypvukaHo CoBnHbOH bnaH
cyxoe, DO, LleHTpanbHas fonvHa

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

420 P
1'990 P

420 P
1'990 P

720 P
3'990 P

790 P
4'290 P

5'490 P

3'990 P

4'990 P

4'190 P

4'490 P

2'890 P

3'990 P

2'690 P

3190 P

2'300 P

KoHo Cyp, Bucuknerta, leBlopurpamMuHep
cyxoe, tOxHbI PervioH, gonvHa bro-bro

ABCTPAJINA

BuH 65 LlappoHe, JInHpemaHc
nosycyxoe, 10oro-BoCTokK

HOBAA 3EJIAHOWA

Apko b3 CoBMHbOH bnaH
cyxoe, IP, Manbbopo

APIFEHTWUHA

Tpanuye LLlappoHe
nosiycyxoe, MeHnpgoca

IOKHAA ADOPUKA

Puro Puro LLleHeH BbnaH
cyxoe, WO, BectepH Kenn

FrPY3nA

Becnnun Wnnpguc MTtebu LinHanpanu
cyxoe, Pkauutenu, Kaxypu, MusaHe, KaxeTus

pocCccud

I'pioHep-BenbTnuHep
cyxoe, Bbicokui beper, KybaHb

TpamuHep SevRe
cyxoe, NIHkepmaH, Kpbim

Apuctos, AHuma lMuHo Mpuaxuo
cyxoe, KybaHb

OacoHo, WappoHe
cyxoe, HepbeHT, darectaH

Momectbe Nonybuukoe, PUcnnHr
cyxoe, KpacHopapckum Kpan

MomecTbe Nony6uukoe, COBUHbOH OnaH
cyxoe, KpacHogapckuin kpaw

SnbBNaao dpUTax
cyxoe, Pkauutenu, ViHkepmaH, Kpbim

CoBnHbOH bnaH, Cukopsbl
cyxoe, KybaHb

Pucnunr, Cukopsbl
cyxoe, KybaHb

(€ yﬂ,OBOJ'IbCTBI/IeM!

Peanusaums ankoronbHov NPOA
NCKITIOYNTENBHO TOCTAM, AOCT

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

DANTCA
a 18 ner.

2'590 P

3'990 P

4'190 P

4'190 P

2'990 P

3'590 P

2'190 P

2'190 P

2190 P

2'190 P

2'690 P

2'690 P

3'290 P

3'990 P

5'290 P



